
Vážení zákazníci, 

v našem dealerství ADIV, spol. s r.o., si vážíme vašeho soukromí a chceme, abyste měli plnou 
kontrolu nad informacemi, které od nás dostáváte. Rozumíme, že občas můžete chtít upravit 
způsob, jakým s vámi komunikujeme. 

Pokud si přejete být odebráni z naší databáze pro zasílání SMS s výhodnými obchodními 
nabídkami, jednoduše nám odešlete SMS na číslo 605 158 145 s textem „STOP“. Jakmile 
obdržíme vaši žádost, okamžitě vás vyřadíme z našeho seznamu. 

Chceme vás ujistit, že vaše kontaktní údaje a telefonní čísla jsou u nás v bezpečí. Nikdy je 
nepředáváme třetím stranám a používáme je výhradně k zasílání informací o speciálních 
akcích a nabídkách, které by pro vás jako naše zákazníky mohly být zajímavé. 

Děkujeme vám za důvěru a těšíme se na další příležitost poskytnout vám nejlepší možný 
servis. 

S pozdravem, 

Tým ADIV, spol. s r.o. 


